
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 61 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME EDEN BEACH  (rpr 0843.652.352)

  1 0002 (GVL A)
    66.0

   250.52      0.00    138.57      0.00      0.00      0.00    165.00    554.09      0.00      0.00    554.09

  2 0001 (GVL B)
    42.0

   159.43      0.00    138.57      0.00      0.00      0.00    105.00    403.00      0.00      0.00    403.00

  3 0102 (1A)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00      0.00    115.00    676.44   -744.41      0.00    -67.97

  4 0101 (1B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

  5 0202 (2A)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00      0.00    115.00    676.44      0.00      0.00    676.44

  6 0201 (2B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

  7 0302 (3A)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

  8 0301 (3B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    195.93    115.00    872.37   -339.46      0.00    532.91

  9 0402 (4A)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    195.93    115.00    872.37      0.00      0.00    872.37

 10 0401 (4B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

 11 0502 (5A) + k9
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

 12 0501 (5B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

 13 0602 (6A)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

 14 0601 (6B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

 15 0702 (7A)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00      0.00    115.00    676.44      0.00      0.00    676.44

 16 0701 (7B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

 17 0802 (8A)
    39.0

   148.04    210.48    138.57      0.00      0.00      0.00     97.50    594.59      0.00      0.00    594.59

 18 0801 (8B)
    53.0

   201.18    286.03    138.57      0.00      0.00      0.00    132.50    758.28      0.00      0.00    758.28

 19 0902 (9A)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00      0.00    115.00    676.44      0.00      0.00    676.44

 20 0901 (9B)
    46.0

   174.61    248.26    138.57      0.00      0.00    146.93    115.00    823.37      0.00      0.00    823.37

 21 1001
    64.0

   242.93    345.40    138.57      0.00      0.00    345.11    160.00   1232.01      0.00      0.00   1232.01

020 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -500.00      0.00   -500.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3795.86   4814.07   2909.97      0.00      0.00   2206.27   2500.00  16226.17      0.00      0.00  14642.30

te verdelen bedrag   3795.74   4813.90   2909.93      0.00      0.00   2206.27   2500.00  16225.84      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.17      0.04      0.00      0.00      0.00      0.00      0.33      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000
S  2 alle appartementen per aandeel #/892
S  3 alle privatieven per aantal #/21
S  4 allen (uitgez. WB) per aantal #/20
S  5 water en zout (volgens teller)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 61 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME EDEN BEACH  (rpr 0843.652.352)

     verdeling van 1974.77 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME EDEN BEACH

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 4
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 6
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 7
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     195.93 S 6 - P 8
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     195.93 S 6 - P 9
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 10
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 11
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 12
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 13
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 14
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 16
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     146.93 S 6 - P 20
 706006/04/2023 600000 private kost Vivium inhoudverzekering 17/5/23-16/5/24     345.11 S 6 - P 21
 698031/01/2023 601001 verzekering brand vivium  31.02.23-30.03.24    3420.72 S 1
 701924/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     411.00 S 2
 704926/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     411.00 S 2
 701824/03/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     236.00 S 2
 704826/06/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     236.00 S 2
 700803/03/2023 602010 abonnement distributie telenet prijsaanpassing     110.15 S 3
 697931/01/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/23     476.91 S 2
 700628/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/23     441.84 S 2
 702606/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 03/23     481.06 S 2
 703730/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 04/23     457.60 S 2
 704431/05/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  05/23     513.15 S 2
 705930/06/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/23     527.55 S 2
 706330/06/2023 603021 reiniging huisvuil Van Gils verwijdering grof vuil      84.70 S 2
 703105/04/2023 604001 lift onderhoudscontract Kone  CN annulatie contract     586.33 S 2
 696211/01/2023 604002 lift onderhoud en herstel otis  vervangen defecte remspoel    1574.71 S 2
 706230/06/2023 604002 lift onderhoud en herstel batig saldo vernieuwing stuurkast    1150.74 S 2
 696404/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      20.29 S 2
 698225/02/2023 604003 lift - telefoon proximus 02/23      20.29 S 2
 702104/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      20.29 S 2
 702904/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      20.29 S 2
 703904/05/2023 604003 lift - telefoon proximus 05/23      20.29 S 2
 704704/06/2023 604003 lift - telefoon proximus  06/23      20.29 S 2
 704311/05/2023 604004 lift technische controle bti  periodieke inspectie     152.94 S 2
 696325/01/2023 605100 syndicus 01/23     466.63 S 3
 698125/02/2023 605100 syndicus 02/23     466.63 S 3
 702025/03/2023 605100 syndicus 03/23     466.63 S 3
 702825/04/2023 605100 syndicus 04/23     466.63 S 3
 703825/05/2023 605100 syndicus 05/23     466.63 S 3
 704625/06/2023 605100 syndicus 06/23     466.63 S 3
 700705/03/2023 606001 water farys voorschot     835.00 S 5
 704529/05/2023 606001 water farys  voorschot     835.00 S 5
 697730/01/2023 606003 zout verzachter qsalt 300 kg     304.77 S 5
 696101/01/2023 609001 verlichting elektro power minuterie&bewegingsmelder     361.17 S 2
 700928/02/2023 609005 waterverzachter vercalo onderh contr 01.03.23-29.02.24     219.42 S 1
 697831/01/2023 610000 gemene delen - intern depoorter  vervanging deurcylinder      63.60 S 2
 700505/03/2023 614000 algemene vergadering st james 05.03.23     155.60 S 1
 705315/06/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 706430/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    1974.77 S 16
 706430/06/2023 700000 afrekening A 61   16225.84 S 16

totalen 19937.68 19937.68

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000    3795.74 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/892    4813.90 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/21    2909.93 S 3
                    S 5  water en zout (volgens teller)    1974.77 S 5
                    S 6  private kosten    2206.27 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   18200.61

totalen 18200.61 18200.61

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    2206.27
601001 verzekering brand assurance incendie    3420.72
602001 electriciteit algemeen électricité commun     822.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     472.00
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     110.15
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME EDEN BEACH

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2898.11
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      84.70
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     586.33
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     423.97
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     121.74
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     152.94
605100 syndicus syndic    2799.78
606001 water eau    1670.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     304.77
609001 verlichting éclairage     361.17
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     219.42
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      63.60
614000 algemene vergadering réunion générale     155.60
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds réserv    2500.00
700000 afrekening décompte   18200.61

totalen 18786.94 18786.94

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14700.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.44102000 afrondingen
vereffening verdeling inhoudverzekering       0.01 706106/04/2023
A 61       0.33 706430/06/2023
nieuw saldo       0.10

vorig saldo      64.06103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   36197.18151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 705315/06/2023
nieuw saldo   38697.18

vorig saldo    6253.49191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1150.74304000 lift modernis. stuurkast
verdeling overschot    1150.74 706230/06/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    6626.10305000 voorgevel voegwerk 2022
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5    1974.77 706430/06/2023
nieuw saldo    1974.77
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME EDEN BEACH

zichtrekening              BE35 4753 2330 3137

2022/084 saldo vorige periode   16053.51
 696006/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 3     744.41   16797.92
 696523/01/2023 2023/002 verlichting                ref 6961     361.17   16436.75
 696623/01/2023 2023/002 lift onderhoud en herstel  ref 6962    1574.71   14862.04
 696725/01/2023 2023/003 syndicus                   ref 6963     466.63   14395.41
 696827/01/2023 2023/004 lift - telefoon            ref 6964      20.29   14375.12
 696927/01/2023 2023/004 uw betaling A 60                        P 13     768.18   15143.30
 697027/01/2023 2023/004 uw betaling A 60                        P 15     899.38   16042.68
 697128/01/2023 2023/005 uw betaling A 60                        P 4     809.18   16851.86
 697229/01/2023 2023/006 uw betaling A 60                        P 5     817.63   17669.49
 697331/01/2023 2023/007 uw betaling A 60                        P 19    1030.58   18700.07
 697431/01/2023 2023/007 uw betaling A 60                        P 20    1087.98   19788.05
 697531/01/2023 2023/007 uw betaling A 60                        P 21    1077.27   20865.32
 697602/02/2023 2023/008 uw betaling A 60                        P 9     874.78   21740.10
 698303/02/2023 2023/009 zout verzachter            ref 6977     304.77   21435.33
 698403/02/2023 2023/009 gemene delen - intern      ref 6978      63.60   21371.73
 698504/02/2023 2023/010 uw betaling                             P 8     339.46   21711.19
 698607/02/2023 2023/011 uw betaling A 60                        P 17     759.59   22470.78
 698710/02/2023 2023/012 uw betaling A 60                        P 3    1569.52   24040.30
 698810/02/2023 2023/012 uw betaling A 60                        P 16    1194.58   25234.88
 698913/02/2023 2023/013 uw betaling A 60                        P 2     543.65   25778.53
 699013/02/2023 2023/013 uw betaling A 60                        P 1     534.30   26312.83
 699114/02/2023 2023/014 reiniging - facturen       ref 6979     476.91   25835.92
 699214/02/2023 2023/014 uw betaling A 60                        P 12     833.78   26669.70
 699315/02/2023 2023/015 uw betaling A 60                        P 18     948.98   27618.68
 699415/02/2023 2023/015 uw betaling A 60                        P 11     874.78   28493.46
 699515/02/2023 2023/015 uw betaling A 60                        P 10    1055.18   29548.64
 699616/02/2023 2023/016 uw betaling A 60                        P 14     874.78   30423.42
 699724/02/2023 2023/017 verzekering brand          ref 6980    3420.72   27002.70
 699825/02/2023 2023/018 syndicus                   ref 6981     466.63   26536.07
 699927/02/2023 2023/019 uw betaling A 60                        P 6     858.38   27394.45
 700027/02/2023 2023/019 lift - telefoon            ref 6982      20.29   27374.16
 700127/02/2023 2023/019 uw betaling A 60                        P 8     825.58   28199.74
 700228/02/2023 2023/020 uw betaling                             P 4     339.46   28539.20
 700328/02/2023 2023/020 uw betaling                             P 4     339.46   28878.66
 700428/02/2023 2023/020 400011     340.25   29218.91
 701007/03/2023 2023/021 algemene vergadering       ref 7005     155.60   29063.31
 701109/03/2023 2023/022 reiniging - facturen       ref 7006     441.84   28621.47
 701211/03/2023 2023/023 water                      ref 7007     835.00   27786.47
 701314/03/2023 2023/024 abonnement distributie     ref 7008     110.15   27676.32
 701414/03/2023 2023/024 waterverzachter            ref 7009     219.42   27456.90
 701514/03/2023 2023/024 terugstorting Benoit VDDriessche        P 11     340.25   27116.65
 701614/03/2023 2023/024 onze betaling verkeerde begunstigd      P 4     339.46   26777.19
 701714/03/2023 2023/024 onze betaling verkeerde begunstigdde    P 4     339.46   26437.73
 702224/03/2023 2023/025 electriciteit lift         ref 7018     236.00   26201.73
 702324/03/2023 2023/025 electriciteit algemeen     ref 7019     411.00   25790.73
 702425/03/2023 2023/026 syndicus                   ref 7020     466.63   25324.10
 702527/03/2023 2023/027 lift - telefoon            ref 7021      20.29   25303.81
 703006/04/2023 2023/028 reiniging - facturen       ref 7026     481.06   24822.75
 703217/04/2023 2023/029 lift onderhoudscontract    ref 7031     586.33   25409.08
 703321/04/2023 2023/030 verzekering brand          ref 7027    2206.26   23202.82
 703425/04/2023 2023/031 syndicus                   ref 7028     466.63   22736.19
 703528/04/2023 2023/032 lift - telefoon            ref 7029      20.29   22715.90
 703603/05/2023 2023/033 uw betaling A 60                        P 7     792.78   23508.68
 704005/05/2023 2023/034 reiniging - facturen       ref 7037     457.60   23051.08
 704125/05/2023 2023/035 syndicus                   ref 7038     466.63   22584.45
 704226/05/2023 2023/036 lift - telefoon            ref 7039      20.29   22564.16
 705002/06/2023 2023/037 lift technische controle   ref 7043     152.94   22411.22
 705105/06/2023 2023/038 reiniging - facturen       ref 7044     513.15   21898.07
 705208/06/2023 2023/039 water                      ref 7045     835.00   21063.07
 705415/06/2023 2023/040 naar reservefondsrekening    2500.00   18563.07
 705525/06/2023 2023/041 syndicus                   ref 7046     466.63   18096.44
 705626/06/2023 2023/042 lift - telefoon            ref 7047      20.29   18076.15
 705726/06/2023 2023/042 electriciteit lift         ref 7048     236.00   17840.15
 705826/06/2023 2023/042 electriciteit algemeen     ref 7049     411.00   17429.15

totalen 21720.23 20344.59

reservefondsrekening       BE77 4753 2330 3642

2022/005 saldo vorige periode   36197.18
 705415/06/2023 2023/001 van zichtrekening    2500.00   38697.18

totalen 2500.00 0
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME EDEN BEACH

102000 afrondingen 0.10 100000 werkingfonds 14700.00
302000 fonds tvv Stippelmans 101000 reserves op WF 5790.42
304000 lift modernis. stuurkast 103000 verwijlintresten 64.06
400000 eigenaars 15142.30 151000 reservefonds 38697.18
491000 uitgestelde kosten 1974.77 191000 exploitatie koud water 6253.49
501000 zichtrekening 17429.15 206000 Stormschade liftkoker
503000 reservefondsrekening 38697.18 300000 hulprekening brand inhoud

305000 voorgevel voegwerk 2022 6626.10
410000 vroegere eigenaars 500.00
440000 leveranciers 612.25
* afgerekende kosten

73243.50 73243.50

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME EDEN BEACH

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 50                            333.13
05/03/2018 uw betaling A 50                        333.13
30/06/2018 A 51                            371.46
